

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PLAMBECK HOLDING A/S**

**Skovvej 64, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 85 55 38 28**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

---

**Johnni Bent Plambeck Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLAMBECK HOLDING A/S Skovvej 64 3550 Slangerup  CVR-nr.: 85 55 38 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Douglas Plummer, Formand Johnni Bent Plambeck Hansen Mads Plambeck
<b>Direktion</b>	Johnni Bent Plambeck Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Plambeck ApS, Murerforretning, Slangerup Ejendomsselskabet Ballerup Byvej 222 ApS, Slangerup Herlev Hovedgade 203 B ApS, Slangerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, salg af byggegrunde, investering i unoterede samt noterede kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.191 t.kr. mod 3.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.400</b>	<b>354.499</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	390.000	-46.033
Andre driftsomkostninger	26.159	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.668.307	2.882.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	376.205	299.495
Andre finansielle indtægter	808.860	791.753
Øvrige finansielle omkostninger	338.791	-896.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.775.692</b>	<b>3.386.263</b>
Skat af årets resultat	-415.674	68.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.191.366</b>	<b>3.454.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.651.069	2.498.545
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.337.703	838.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.191.366</b>	<b>3.454.835</b>



**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	4.965.749	1.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.965.749</u>	<u>1.650.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.924.125	35.625.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.145.820</u>	<u>4.802.483</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.069.945</u>	<u>40.427.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.035.694</u></b>	<b><u>42.077.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>247.509</u>	<u>247.509</u>
Varebeholdninger i alt	<u>247.509</u>	<u>247.509</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.139.209	7.139.329
Udsudte skatteaktiver	0	54.127
Tilgodehavende selskabsskat	42.985	612.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.937.738	0
Andre tilgodehavender	<u>9.733.207</u>	<u>10.588.512</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.853.139</u>	<u>18.394.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.349.738</u>	<u>5.077.688</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.349.738</u>	<u>5.077.688</u>
Likvide beholdninger	<u>14.751.774</u>	<u>12.145.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.202.160</u></b>	<b><u>35.864.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.237.854</u></b>	<b><u>77.942.303</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.197.526	33.848.595
Overført resultat	43.129.954	41.792.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.449.480</u></b>	<b><u>77.758.646</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.672	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.672</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	29.000	14.000
Selskabsskat	1.534.383	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.383</u>	<u>14.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.375	33.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.282
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.286	0
Anden gæld	3.085.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.193.319</u>	<u>169.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.756.702</u></b>	<b><u>183.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.237.854</u></b>	<b><u>77.942.303</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	2.000.000	33.848.595	38.337.416	0	74.186.011
Resultatandel	0	0	3.454.835	117.800	3.572.635
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	33.848.595	41.792.251	117.800	77.758.646
Resultatandel	0	-7.651.069	1.337.703	4.200	-6.309.166
	<b>2.000.000</b>	<b>26.197.526</b>	<b>43.129.954</b>	<b>122.000</b>	<b>71.449.480</b>

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Afkastkrav, bolig, sjælland sekundær beliggenhed (%)	5,13	3

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Deposita	29.000	0	29.000	29.000
Selskabsskat	1.534.383	0	1.534.383	0
	<u>1.563.383</u>	<u>0</u>	<u>1.563.383</u>	<u>29.000</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2023	4.330.000	6.378.898	4.370.986
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-245.749</u>	<u>1.272.050</u>	<u>343.337</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
